
ZARZADZENIE NR 0050.7.2018
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 0050.4.2018 Wójta Gminy Krokowa 
z dnia 30.11.2018  w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Szkoly Podstawowej w Krokowej  zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0CFD787F-0537-440A-93F4-00078E66C273. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarzadzenia Nr 0050.7.2018

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 30 listopada 2018 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
801 Oświata i wychowanie 311 611,00

80101 Szkoły podstawowe 355 451,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -7 025,00

Własne Własne -7 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 680,00

Własne Własne 243 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 137,00

Własne Własne 35 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -17 640,00

Własne Własne -17 640,00

4260 Zakup energii 60 157,00

Własne Własne 60 157,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 358,00

Własne Własne -2 358,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

Własne Własne 45 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00

Własne Własne -500,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

Własne Własne -1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 802,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 210,00

Własne Własne 2 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00

Własne Własne 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

Własne Własne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 008,00

Własne Własne -1 008,00

80110 Gimnazja -10 090,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 010,00

Własne Własne 7 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 640,00

Własne Własne 16 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00

Własne Własne 4 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 800,00

Własne Własne -6 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 500,00

Własne Własne -4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 900,00

Własne Własne -2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych -22 870,00

Własne Własne -22 870,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00

Własne Własne -500,00

Id: 0CFD787F-0537-440A-93F4-00078E66C273. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe -470,00

Własne Własne -470,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 22 849,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 709,00

Własne Własne 19 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00

Własne Własne 3 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -560,00

Własne Własne -560,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -282,00

Własne Własne -282,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -168,00

Własne Własne -168,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 21 549,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00

Własne Własne 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Własne Własne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 300,00

Własne Własne -1 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -151,00

Własne Własne -151,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

-79 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -900,00

Własne Własne -900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -64 000,00

Własne Własne -64 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 000,00

Własne Własne -12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 600,00

Własne Własne -2 600,00

Id: 0CFD787F-0537-440A-93F4-00078E66C273. Podpisany Strona 2




